1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公佈全部或任何部
份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

TCL MULTIMEDIA TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
TCL多媒體科技控股有限公司

（「本公司」）
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：01070）

變更首席執行官

本公司董事會謹此宣佈由二零一五年六月二十五日起，郝義先生不再擔任本公
司首席執行官一職，將繼續留任為本公司執行董事。由本公司策略執行委員會主
席兼執行董事薄連明先生，擔任本公司首席執行官。

變更首席執行官

TCL多媒體科技控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，合稱「本集團」）董事
會（「董事會」）謹此宣佈由二零一五年六月二十五日起，郝義先生（「郝先生」）不再
擔任本公司首席執行官一職，將繼續留任為本公司執行董事。由本公司策略執行
委員會主席兼執行董事薄連明先生（「薄先生」），擔任本公司首席執行官。

薄先生自二零一四年十一月擔任本公司策略執行委員會主席以來一直掌管本集團
之主要營運及管理。董事會認為由薄先生出任本公司首席執行官將有助進一步提
昇本集團之營運效率及核心競爭力，更加明晰組織架構與簡化決策機制。有關變
更對本集團整體業務發展有利。

2

董事會藉此機會歡迎薄先生擔任本集團新職務，並感謝郝先生在職期間所做出的
努力。

代表董事會
主席
李東生

香港，二零一五年六月二十五日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事李東生、薄連明、郝義、閆曉林、許
芳；非執行董事羅凱栢、黃旭斌；及獨立非執行董事湯谷良、Robert Maarten
WESTERHOF、吳士宏、曾憲章。